Kauno miesto jaunuciy, jauniy Ziemos plaukimo ¢empionatas

Kaunas, 30- - 31-1-2026

Medalists by Club All Events

Medal Event Agegroup Name YB Swimtime

KPM Dainava

Gold 18. Boys, 200m Breaststroke YOB 2010 - 2011 Uselis Adomas 11 2:40.76

Silver 4. Boys, 100m Breaststroke 2012 and younger Kersys Vytis 13 1:11.90
18. Boys, 200m Breaststroke 2012 and younger Kersys Vytis 13 2:37.07

KPM Vilija

Gold 7. Girls, 100m Backstroke 2012 and younger Daugélaité Luka 12 1:12.45
21. Girls, 200m Backstroke 2012 and younger Bldavaité Radvilé 13 2:43.22
19. Girls, 100m Butterfly 2012 and younger Daugélaité Luka 12 1:08.83
5. Girls, 200m Butterfly YOB 2010 - 2011 Budavaité Jogailé 11 2:28.90
15. Girls, 100m Medley 2012 and younger Cereskaité Julija 13 1:14.86
9. Girls, 200m Medley 2012 and younger Kupryté Urté 13 2:40.52

Silver 22. Boys, 200m Backstroke YOB 2010 - 2011 Zukauskas Emilis 11 2:25.73
16. Boys, 100m Medley 2012 and younger GibavicCius Aidas 14 1:26.91
23. Girls, 50m Freestyle 2012 and younger Daugélaité Luka 12 28.34
11. Girls, 100m Freestyle 2012 and younger Daugélaité Luka 12 1:01.75
13. Girls, 200m Freestyle 2012 and younger Grazulyté Patricija 12 2:21.39
21. Girls, 200m Backstroke 2012 and younger Cereskaité Julija 13 2:45.10
19. Girls, 100m Butterfly YOB 2010 - 2011 Badavaité Jogailé 11 1:06.01
5. Girls, 200m Bultterfly 2012 and younger StriSkaité Vasaré 14 2:54.03
15. Girls, 100m Medley 2012 and younger Budavaité Radvilé 13 1:15.69

Bronze 1. Girls, 400m Freestyle 2012 and younger Grazulyté Patricija 12 5:08.50
7. Girls, 100m Backstroke 2012 and younger Cereskaité Julija 13 1:15.78
3. Girls, 100m Breaststroke 2012 and younger Kupryté Urté 13 1:20.94
17. Girls, 200m Breaststroke 2012 and younger Vaicikauskaité Juste 12 2:56.40

KPM Silainiai

Gold 24. Boys, 50m Freestyle 2012 and younger Blda Jonas 12 26.89
2. Boys, 400m Freestyle YOB 2010 - 2011 Krei€monis Kipras Vytautas 10 4:19.35
2. Boys, 400m Freestyle 2012 and younger GarbataviCius Majus 12 4:34.42
8. Boys, 100m Backstroke YOB 2010 - 2011 Povilaitis Titas 10 1:02.59
22. Boys, 200m Backstroke YOB 2010 - 2011 Povilaitis Titas 10 2:19.07
22. Boys, 200m Backstroke 2012 and younger Rudaitis Benas 12 2:37.83
4. Boys, 100m Breaststroke 2012 and younger Tuskevicius Tomas 12 1:11.24
18. Boys, 200m Breaststroke 2012 and younger Tuskevicius Tomas 12 2:36.03
20. Boys, 100m Butterfly 2012 and younger GarbataviCius Majus 12 1:04.54
10. Boys, 200m Medley 2012 and younger Tuskevicius Tomas 12 2:27.28
11. Girls, 100m Freestyle YOB 2010 - 2011 Kriovaité Aristéja 10 1:.01.04
21. Girls, 200m Backstroke YOB 2010 - 2011 Kaftanikaité Ugné 10 2:31.12
3. Girls, 100m Breaststroke YOB 2010 - 2011 Latkauskaité Auksé 10 1:16.96
3. Girls, 100m Breaststroke 2012 and younger Alekseviciaté Joné Manté 12 1:13.83
17. Girls, 200m Breaststroke YOB 2010 - 2011 Latkauskaite Aukse 10 2:49.06
17. Girls, 200m Breaststroke 2012 and younger Alekseviciate Joné Manté 12 2:43.68
15. Girls, 100m Medley YOB 2010 - 2011 Mikalauskaité leva 10 1:12.03
9. Girls, 200m Medley YOB 2010 - 2011 Binekaité Viktorija 10 2:35.47

Silver 14. Boys, 200m Freestyle 2012 and younger Buda Jonas 12 2:12.54
2. Boys, 400m Freestyle YOB 2010 - 2011 Ciapas Dovydas 11 4:26.63
8. Boys, 100m Backstroke YOB 2010 - 2011 Luk8ys Kajus 10 1:04.09
8. Boys, 100m Backstroke 2012 and younger Bdda Jonas 12 1:12.85
22. Boys, 200m Backstroke 2012 and younger Paulauskas Emilis 15 2:39.92
18. Boys, 200m Breaststroke YOB 2010 - 2011 Sniuksta Kestutis 11 2:45.25
20. Boys, 100m Butterfly YOB 2010 - 2011 Ciapas Dovydas 11 1:02.47
6. Boys, 200m Butterfly YOB 2010 - 2011 Ciapas Dovydas 11 2:21.44
6. Boys, 200m Butterfly 2012 and younger NorkevicCius Benas 13 2:50.12
23. Girls, 50m Freestyle YOB 2010 - 2011 Kriovaité Aristéja 10 27.98
13. Girls, 200m Freestyle YOB 2010 - 2011 Kaftanikaité Ugné 10 2:15.60
1. Girls, 400m Freestyle YOB 2010 - 2011 Kaftanikaité Ugné 10 4:38.89
7. Girls, 100m Backstroke YOB 2010 - 2011 PakalnisSkyté Smilté 11 1:09.62
3. Girls, 100m Breaststroke YOB 2010 - 2011 Mikalauskaite leva 10 1:20.04
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Bronze

3. Girls, 100m Breaststroke
17. Girls, 200m Breaststroke
5. Girls, 200m Bultterfly

15. Girls, 100m Medley

9. Girls, 200m Medley

12. Boys, 100m Freestyle
12. Boys, 100m Freestyle
2. Boys, 400m Freestyle

8. Boys, 100m Backstroke
22. Boys, 200m Backstroke
4. Boys, 100m Breaststroke
20. Boys, 100m Butterfly

6. Boys, 200m Bultterfly

6. Boys, 200m Bultterfly

16. Boys, 100m Medley

23. Girls, 50m Freestyle

23. Girls, 50m Freestyle

11. Girls, 100m Freestyle
11. Girls, 100m Freestyle
13. Girls, 200m Freestyle

1. Girls, 400m Freestyle

7. Girls, 100m Backstroke
21. Girls, 200m Backstroke
17. Girls, 200m Breaststroke
19. Girls, 100m Butterfly

19. Girls, 100m Butterfly

15. Girls, 100m Medley

Kauno sporto mokykla Startas

Gold

Silver

24. Boys, 50m Freestyle
12. Boys, 100m Freestyle
12. Boys, 100m Freestyle
14. Boys, 200m Freestyle
14. Boys, 200m Freestyle
4. Boys, 100m Breaststroke
20. Boys, 100m Butterfly

6. Boys, 200m Butterfly

6. Boys, 200m Bultterfly

16. Boys, 100m Medley

10. Boys, 200m Medley

23. Girls, 50m Freestyle
23. Girls, 50m Freestyle
11. Girls, 100m Freestyle
13. Girls, 200m Freestyle
13. Girls, 200m Freestyle
1. Girls, 400m Freestyle

1. Girls, 400m Freestyle

7. Girls, 100m Backstroke
19. Girls, 100m Butterfly

5. Girls, 200m Bultterfly

24. Boys, 50m Freestyle
24. Boys, 50m Freestyle
12. Boys, 100m Freestyle
14. Boys, 200m Freestyle
2. Boys, 400m Freestyle

4. Boys, 100m Breaststroke
20. Boys, 100m Butterfly
16. Boys, 100m Medley

10. Boys, 200m Medley

11. Girls, 100m Freestyle
1. Girls, 400m Freestyle

7. Girls, 100m Backstroke
21. Girls, 200m Backstroke
17. Girls, 200m Breaststroke

2012 and younger
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
2012 and younger
2012 and younger
2012 and younger
2012 and younger
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
2012 and younger

YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011

Jakstaité Urté
Jakstaite Urté
Baranovaité Rugilé
Binekaité Viktorija
Jakstaité Urté
Krei€monis Kipras Vytautas
Bada Jonas
Sergejevas Majus
Rudaitis Benas
LeScCiauskas Julius
BalcCilinas Gustas
Simolitinas Rapolas
Bogusevicius Motiejus
Simolitinas Rapolas
Baltramaitis Saranas
PakalnisSkyté Smilté
Bernotaité Izabelé
PakalniSkyté Smilté
Bernotaité Izabelé
Slapcinskaité Patricija
Binekaité Viktorija
Kaftanikaité Ugné
Gataveckaité Lukné
Matulyté Guste
Kriovaité Aristéja
Alekseviciaté Joné Manté
Gataveckaité Lukné

Sveikauskas Marius
VezbaviCius Matas
Medelinskas Joris
VezbaviCius Matas
Lisauskas Aras
Sveikauskas Marius
VezbaviCius Matas
VezbaviCius Matas
Medelinskas Joris
Sveikauskas Marius
Matusevicius Lukas
Kalédaité Ugné
Dainyté Ela

Dainyté Ela
Kalédaité Ugné
Dainyté Ela
Kalédaité Ugné
Dainyté Ela

Ziukaité Ugné Marija
Zitkaité Ugné Marija
Vezbaviitate Gabrielé
Krasnopiorov Petr
Medelinskas Joris
Sveikauskas Marius
Drevinskas AZuolas
Lisauskas Aras
Matusevicius Lukas
Medelinskas Joris
Matusevicius Lukas
Krasnopiorov Petr
Zitkaité Ugné Marija
Sarulyté Samanta
Matusevicitté Deimanté
Venckuté Elzé
Venckute Elze

12
12
10
10
12
10
12
12
12
13
12
13
11
13
14
11
13
11
13
11
10
10
12
11
10
12
12

10
10
12
10
12
10
10
10
12
10
10
10
13
13
10
13
10
13
10
10
12
11
12
10
10
12
10
12
10
11
10
14
13
11
11

1:20.91
2:50.77
2:49.84
1:12.60
2:41.41

56.14

59.92
4:43.13
1:13.73
2:41.39
1:23.05
1:14.15
2:31.94
2:50.96
1:29.93

28.14

28.52
1:01.28
1:02.41
2:16.45
5:02.65
1:09.69
2:49.91
3:15.75
1:06.68
1:12.83
1:21.27

24.67

54.69

58.95
1:59.33
2:11.63
1:04.29
1:01.53
2:18.92
2:41.62

59.81
2:13.90

26.79

27.83
1:00.04
2:09.45
2:14.05
4:33.97
4:48.06
1:06.94
1.02.77
2:41.18

25.52

26.91

54.94
2:02.83
4:42.21
1:10.48
1:07.07
1:03.18
2:25.33
1:.01.11
4:52.43
1:14.95
2:41.44
2:58.73
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Bronze

19. Girls, 100m Butterfly

9. Girls, 200m Medley

24. Boys, 50m Freestyle
14. Boys, 200m Freestyle
2. Boys, 400m Freestyle

8. Boys, 100m Backstroke
18. Boys, 200m Breaststroke
13. Girls, 200m Freestyle
3. Girls, 100m Breaststroke
15. Girls, 100m Medley

9. Girls, 200m Medley

Plaukimo akademija Banga

Gold

Silver

Bronze

8. Boys, 100m Backstroke
16. Boys, 100m Medley

12. Boys, 100m Freestyle
10. Boys, 200m Medley

24. Boys, 50m Freestyle
14. Boys, 200m Freestyle
4. Boys, 100m Breaststroke
18. Boys, 200m Breaststroke
20. Boys, 100m Butterfly
16. Boys, 100m Medley

10. Boys, 200m Medley

5. Girls, 200m Bultterfly

2012 and younger
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
2012 and younger

2012 and younger
2012 and younger
2012 and younger
2012 and younger
2012 and younger
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
2012 and younger
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
YOB 2010 - 2011
2012 and younger

VeZzbaviciaté Gabrielé
Stumbryté Gyté
MatusevicCius Lukas
Krasnopiorov Petr
Salius Dominykas
ProtascCiuk Povilas
Legeika Domilis
Sarulyté Samanta
Venckute Elzé
Kepezinskaité Miglé
Vezbaviciaté Gabrielé

Momgaudis Martas
Stankdnas Nedas
Momgaudis Martas
Stankdnas Nedas
Momgaudis Martas
Momgaudis Martas
Redikis AZzuolas
Stankdnas Nedas
Redikis AZuolas
Redikis AZuolas
Redikis AZuolas
Latkauskaité Lukné

12 1:10.83
10 2:53.54
10 25.61
11 2:03.88
10 4:37.81
10 1:06.25
11 3:10.85
14 2:21.46
11 1:22.07
10 1:14.39
12 2:42.17
12 1:08.45
13 1:08.22
12 59.11
13 2:29.67
12 26.96
12 2:13.38
11 1:13.36
13 2:43.67
11 1:03.40
11 1:04.96
11 2:25.58
13 2:57.66
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