

Kauno miesto jaunu i , jauni žiemos plaukimo empionatas
Kaunas, 30- - 31-1-2026

Medalists by Club

All Events

Medal	Event	Agegroup	Name	YB	Swimtime	
KPM Dainava						
Gold	18. Boys, 200m Breaststroke	YOB 2010 - 2011	selis Adomas	11	2:40.76	
Silver	4. Boys, 100m Breaststroke	2012 and younger	Keršys Vytis	13	1:11.90	
	18. Boys, 200m Breaststroke	2012 and younger	Keršys Vytis	13	2:37.07	
KPM Vilija						
Gold	7. Girls, 100m Backstroke	2012 and younger	Daug lait Luka	12	1:12.45	
	21. Girls, 200m Backstroke	2012 and younger	B davait Radvil	13	2:43.22	
Silver	19. Girls, 100m Butterfly	2012 and younger	Daug lait Luka	12	1:08.83	
	5. Girls, 200m Butterfly	YOB 2010 - 2011	B davait Jogail	11	2:28.90	
	15. Girls, 100m Medley	2012 and younger	ereškait Julija	13	1:14.86	
	9. Girls, 200m Medley	2012 and younger	Kupryt Urt	13	2:40.52	
	22. Boys, 200m Backstroke	YOB 2010 - 2011	Žukauskas Emilis	11	2:25.73	
	16. Boys, 100m Medley	2012 and younger	Gibavi ius Aidas	14	1:26.91	
	23. Girls, 50m Freestyle	2012 and younger	Daug lait Luka	12	28.34	
	11. Girls, 100m Freestyle	2012 and younger	Daug lait Luka	12	1:01.75	
	13. Girls, 200m Freestyle	2012 and younger	Gražulyt Patricija	12	2:21.39	
	21. Girls, 200m Backstroke	2012 and younger	ereškait Julija	13	2:45.10	
	19. Girls, 100m Butterfly	YOB 2010 - 2011	B davait Jogail	11	1:06.01	
	5. Girls, 200m Butterfly	2012 and younger	Striškait Vasar	14	2:54.03	
	15. Girls, 100m Medley	2012 and younger	B davait Radvil	13	1:15.69	
	Bronze	1. Girls, 400m Freestyle	2012 and younger	Gražulyt Patricija	12	5:08.50
		7. Girls, 100m Backstroke	2012 and younger	ereškait Julija	13	1:15.78
3. Girls, 100m Breaststroke		2012 and younger	Kupryt Urt	13	1:20.94	
17. Girls, 200m Breaststroke		2012 and younger	Vai ikauskait Just	12	2:56.40	
KPM Šilainiai						
Gold	24. Boys, 50m Freestyle	2012 and younger	B da Jonas	12	26.89	
	2. Boys, 400m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Krei monis Kipras Vytautas	10	4:19.35	
	2. Boys, 400m Freestyle	2012 and younger	Garbatavi ius Majus	12	4:34.42	
	8. Boys, 100m Backstroke	YOB 2010 - 2011	Povilaitis Titas	10	1:02.59	
	22. Boys, 200m Backstroke	YOB 2010 - 2011	Povilaitis Titas	10	2:19.07	
	22. Boys, 200m Backstroke	2012 and younger	Rudaitis Benas	12	2:37.83	
	4. Boys, 100m Breaststroke	2012 and younger	Tuskevi ius Tomas	12	1:11.24	
	18. Boys, 200m Breaststroke	2012 and younger	Tuskevi ius Tomas	12	2:36.03	
	20. Boys, 100m Butterfly	2012 and younger	Garbatavi ius Majus	12	1:04.54	
	10. Boys, 200m Medley	2012 and younger	Tuskevi ius Tomas	12	2:27.28	
	11. Girls, 100m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Kriovait Arist ja	10	1:01.04	
	21. Girls, 200m Backstroke	YOB 2010 - 2011	Kaftanikait Ugn	10	2:31.12	
	3. Girls, 100m Breaststroke	YOB 2010 - 2011	Latkauskait Auks	10	1:16.96	
	3. Girls, 100m Breaststroke	2012 and younger	Aleksevi i t Jon Mant	12	1:13.83	
	17. Girls, 200m Breaststroke	YOB 2010 - 2011	Latkauskait Auks	10	2:49.06	
	17. Girls, 200m Breaststroke	2012 and younger	Aleksevi i t Jon Mant	12	2:43.68	
	15. Girls, 100m Medley	YOB 2010 - 2011	Mikalauskait leva	10	1:12.03	
	9. Girls, 200m Medley	YOB 2010 - 2011	Binekait Viktorija	10	2:35.47	
	Silver	14. Boys, 200m Freestyle	2012 and younger	B da Jonas	12	2:12.54
		2. Boys, 400m Freestyle	YOB 2010 - 2011	iapas Dovydas	11	4:26.63
		8. Boys, 100m Backstroke	YOB 2010 - 2011	Lukšys Kajus	10	1:04.09
		8. Boys, 100m Backstroke	2012 and younger	B da Jonas	12	1:12.85
		22. Boys, 200m Backstroke	2012 and younger	Paulauskas Emilis	15	2:39.92
18. Boys, 200m Breaststroke		YOB 2010 - 2011	Šniukšta K stutis	11	2:45.25	
20. Boys, 100m Butterfly		YOB 2010 - 2011	iapas Dovydas	11	1:02.47	
6. Boys, 200m Butterfly		YOB 2010 - 2011	iapas Dovydas	11	2:21.44	
6. Boys, 200m Butterfly		2012 and younger	Norkevi ius Benas	13	2:50.12	
23. Girls, 50m Freestyle		YOB 2010 - 2011	Kriovait Arist ja	10	27.98	
13. Girls, 200m Freestyle		YOB 2010 - 2011	Kaftanikait Ugn	10	2:15.60	
1. Girls, 400m Freestyle		YOB 2010 - 2011	Kaftanikait Ugn	10	4:38.89	
7. Girls, 100m Backstroke		YOB 2010 - 2011	Pakalniškyt Smilt	11	1:09.62	
3. Girls, 100m Breaststroke		YOB 2010 - 2011	Mikalauskait leva	10	1:20.04	

Kauno miesto jaunu i , jauni žiemos plaukimo empionatas
Kaunas, 30- - 31-1-2026

	3. Girls, 100m Breaststroke	2012 and younger	Jakštait Urt	12	1:20.91
	17. Girls, 200m Breaststroke	2012 and younger	Jakštait Urt	12	2:50.77
	5. Girls, 200m Butterfly	YOB 2010 - 2011	Baranovait Rugil	10	2:49.84
	15. Girls, 100m Medley	YOB 2010 - 2011	Binekait Viktorija	10	1:12.60
Bronze	9. Girls, 200m Medley	2012 and younger	Jakštait Urt	12	2:41.41
	12. Boys, 100m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Krei monis Kipras Vytautas	10	56.14
	12. Boys, 100m Freestyle	2012 and younger	B da Jonas	12	59.92
	2. Boys, 400m Freestyle	2012 and younger	Sergejevas Majus	12	4:43.13
	8. Boys, 100m Backstroke	2012 and younger	Rudaitis Benas	12	1:13.73
	22. Boys, 200m Backstroke	2012 and younger	Leš iauskas Julius	13	2:41.39
	4. Boys, 100m Breaststroke	2012 and younger	Bal i nas Gustas	12	1:23.05
	20. Boys, 100m Butterfly	2012 and younger	Šimoli nas Rapolas	13	1:14.15
	6. Boys, 200m Butterfly	YOB 2010 - 2011	Boguševi ius Motiejus	11	2:31.94
	6. Boys, 200m Butterfly	2012 and younger	Šimoli nas Rapolas	13	2:50.96
	16. Boys, 100m Medley	2012 and younger	Baltramaitis Šar nas	14	1:29.93
	23. Girls, 50m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Pakalniškyt Smilt	11	28.14
	23. Girls, 50m Freestyle	2012 and younger	Bernotait Izabel	13	28.52
	11. Girls, 100m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Pakalniškyt Smilt	11	1:01.28
	11. Girls, 100m Freestyle	2012 and younger	Bernotait Izabel	13	1:02.41
	13. Girls, 200m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Slapcinskait Patricija	11	2:16.45
	1. Girls, 400m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Binekait Viktorija	10	5:02.65
	7. Girls, 100m Backstroke	YOB 2010 - 2011	Kaftanikait Ugn	10	1:09.69
	21. Girls, 200m Backstroke	2012 and younger	Gataveckait Lukn	12	2:49.91
	17. Girls, 200m Breaststroke	YOB 2010 - 2011	Matulyt Gust	11	3:15.75
	19. Girls, 100m Butterfly	YOB 2010 - 2011	Kriovait Arist ja	10	1:06.68
	19. Girls, 100m Butterfly	2012 and younger	Aleksevi i t Jon Mant	12	1:12.83
	15. Girls, 100m Medley	2012 and younger	Gataveckait Lukn	12	1:21.27

Kauno sporto mokykla Startas

Gold	24. Boys, 50m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Šveikauskas Marius	10	24.67
	12. Boys, 100m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Vežbavi ius Matas	10	54.69
	12. Boys, 100m Freestyle	2012 and younger	Medelinskas Joris	12	58.95
	14. Boys, 200m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Vežbavi ius Matas	10	1:59.33
	14. Boys, 200m Freestyle	2012 and younger	Lisaukas Aras	12	2:11.63
	4. Boys, 100m Breaststroke	YOB 2010 - 2011	Šveikauskas Marius	10	1:04.29
	20. Boys, 100m Butterfly	YOB 2010 - 2011	Vežbavi ius Matas	10	1:01.53
	6. Boys, 200m Butterfly	YOB 2010 - 2011	Vežbavi ius Matas	10	2:18.92
	6. Boys, 200m Butterfly	2012 and younger	Medelinskas Joris	12	2:41.62
	16. Boys, 100m Medley	YOB 2010 - 2011	Šveikauskas Marius	10	59.81
	10. Boys, 200m Medley	YOB 2010 - 2011	Matusevi ius Lukas	10	2:13.90
	23. Girls, 50m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Kal dait Ugn	10	26.79
	23. Girls, 50m Freestyle	2012 and younger	Dainyt Ela	13	27.83
	11. Girls, 100m Freestyle	2012 and younger	Dainyt Ela	13	1:00.04
	13. Girls, 200m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Kal dait Ugn	10	2:09.45
	13. Girls, 200m Freestyle	2012 and younger	Dainyt Ela	13	2:14.05
	1. Girls, 400m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Kal dait Ugn	10	4:33.97
	1. Girls, 400m Freestyle	2012 and younger	Dainyt Ela	13	4:48.06
	7. Girls, 100m Backstroke	YOB 2010 - 2011	Ži kait Ugn Marija	10	1:06.94
	19. Girls, 100m Butterfly	YOB 2010 - 2011	Ži kait Ugn Marija	10	1:02.77
	5. Girls, 200m Butterfly	2012 and younger	Vežbavi i t Gabriel	12	2:41.18
Silver	24. Boys, 50m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Krasnopiorov Petr	11	25.52
	24. Boys, 50m Freestyle	2012 and younger	Medelinskas Joris	12	26.91
	12. Boys, 100m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Šveikauskas Marius	10	54.94
	14. Boys, 200m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Drevinskas žuolas	10	2:02.83
	2. Boys, 400m Freestyle	2012 and younger	Lisaukas Aras	12	4:42.21
	4. Boys, 100m Breaststroke	YOB 2010 - 2011	Matusevi ius Lukas	10	1:10.48
	20. Boys, 100m Butterfly	2012 and younger	Medelinskas Joris	12	1:07.07
	16. Boys, 100m Medley	YOB 2010 - 2011	Matusevi ius Lukas	10	1:03.18
	10. Boys, 200m Medley	YOB 2010 - 2011	Krasnopiorov Petr	11	2:25.33
	11. Girls, 100m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Ži kait Ugn Marija	10	1:01.11
	1. Girls, 400m Freestyle	2012 and younger	Sarulyt Samanta	14	4:52.43
	7. Girls, 100m Backstroke	2012 and younger	Matusevi i t Deimant	13	1:14.95
	21. Girls, 200m Backstroke	YOB 2010 - 2011	Venckut Elz	11	2:41.44
	17. Girls, 200m Breaststroke	YOB 2010 - 2011	Venckut Elz	11	2:58.73

Kauno miesto jaunu i , jauni žiemos plaukimo empionatas
Kaunas, 30- - 31-1-2026

	19. Girls, 100m Butterfly	2012 and younger	Vežbavi i t Gabriel	12	1:10.83
	9. Girls, 200m Medley	YOB 2010 - 2011	Stumbryt Gyt	10	2:53.54
Bronze	24. Boys, 50m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Matusevi ius Lukas	10	25.61
	14. Boys, 200m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Krasnopiorov Petr	11	2:03.88
	2. Boys, 400m Freestyle	YOB 2010 - 2011	Salius Dominykas	10	4:37.81
	8. Boys, 100m Backstroke	YOB 2010 - 2011	Protas iuk Povilas	10	1:06.25
	18. Boys, 200m Breaststroke	YOB 2010 - 2011	Legeika Domilis	11	3:10.85
	13. Girls, 200m Freestyle	2012 and younger	Sarulyt Samanta	14	2:21.46
	3. Girls, 100m Breaststroke	YOB 2010 - 2011	Venckut Elz	11	1:22.07
	15. Girls, 100m Medley	YOB 2010 - 2011	Kepežinskait Migl	10	1:14.39
	9. Girls, 200m Medley	2012 and younger	Vežbavi i t Gabriel	12	2:42.17

Plaukimo akademija Banga

Gold	8. Boys, 100m Backstroke	2012 and younger	Momgaudis Martas	12	1:08.45
	16. Boys, 100m Medley	2012 and younger	Stank nas Nedas	13	1:08.22
Silver	12. Boys, 100m Freestyle	2012 and younger	Momgaudis Martas	12	59.11
	10. Boys, 200m Medley	2012 and younger	Stank nas Nedas	13	2:29.67
Bronze	24. Boys, 50m Freestyle	2012 and younger	Momgaudis Martas	12	26.96
	14. Boys, 200m Freestyle	2012 and younger	Momgaudis Martas	12	2:13.38
	4. Boys, 100m Breaststroke	YOB 2010 - 2011	Redikis žuolas	11	1:13.36
	18. Boys, 200m Breaststroke	2012 and younger	Stank nas Nedas	13	2:43.67
	20. Boys, 100m Butterfly	YOB 2010 - 2011	Redikis žuolas	11	1:03.40
	16. Boys, 100m Medley	YOB 2010 - 2011	Redikis žuolas	11	1:04.96
	10. Boys, 200m Medley	YOB 2010 - 2011	Redikis žuolas	11	2:25.58
	5. Girls, 200m Butterfly	2012 and younger	Latkauskait Lukn	13	2:57.66